
NO.
NO. DE 

EXPEDIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL 

TITULAR DE LA AUTORIZACION
 CONCEPTO U OBJETO  COSTO EXPEDICION VIGENCIA FUNDAMENTO JURIDICO

1 150606 GRANDE GOMEZ LYDIA AMPLIACION DE OBRA 2.001,00 07.10.2015 07.10.2016

2 160483 MONDRAGON JUAREZ EDUARDO AMPLIACION DE OBRA 4.336,00 01.07.2016 01.07.2017

3 160628 ORDAZ HERNANDEZ JESUS AMPLIACION DE OBRA 1.617,00 04.08.2016 04.08.2017

4 160638 SAUCEDO FUENTES ALFREDO AMPLIACION DE OBRA 1.108,00 05.08.2016 05.08.2017

5 160572 ARTURO MENDOZA GARCIA AMPLIACIÓN DE OBRA 1.707,00 27.07.2016 27.07.2017

6 160478 DELGADO BARRERA BRAULIO RAUL AMPLIACIÓN DE OBRA 1.557,00 28.06.2016 28.06.2017

7 160529 PORRAS DUARTE ROBERTO AMPLIACIÓN DE OBRA 1.927,00 08.07.2016 08.07.2017

8 160598 GRANADOS ROSAS FIDEL AMPLIACIÓN DE OBRA 1.031,00 28.07.2016 28.07.2017

9 150443 JOSE VICTOR ANAYA JASSO AMPLIACIÓN DE OBRA 1.596,00 30.07.2015 30.07.2016

10 160682 SANCHEZ CORDOVA VENTURA AMPLIACIÓN DE OBRA 2.365,00 24.08.2016 24.08.2017

11 160617 MARTHA GLORIA  PEREZ TELLEZ BARDA 1.140,00 01.08.2016 01.08.2017

12 160616 AYUSO RUIZ JUAN ALBERTO BARDA 1.092,00 01.08.2016 01.08.2017

13 160503 BACHOCO S.A DE C.V BARDA 269 20.06.2016 20.06.2017

14 160265 OLGUIN MARTINEZ LUCIANO BARDA 1.278,00 02.06.2016 02.06.2017

15 160679 RESENDES ESPEJEL JOSE ALEJANDRO BARDA 172 23.08.2016 23.08.2017

16 160684 NAVA AYVENES VIDAL EUGENIO BARDA 131 17.08.2016 17.08.2017

17 160501 MANUEL MARTINEZ CALZADA CAMBIO A REGIMEN DE CONDOMINIO 2.028,00 15.07.2016 15.07.2017

18 160386 ABULSE LAMONEDA VICTOR ABRAHAM Y COPRO CAMBIO DE TECHO 8.794,00 09.06.2016 09.06.2017

19 160017ZO HERNANDEZ CUENCA ELVIRA ADRIANA CISTERNA 2.242,00 05.08.2016 05.08.2017

20 160476 LANDETA DE LA TORRE S.C. CISTERNA 1.841,00 27.06.2016 27.06.2017

21 160538 SAUCEDO RIOS SUSANA ROSALBA DEMOLICION 1.232,00 13.07.2016 13.07.2017

22 160466 CENTRO QUIRURGICO SANTA TERESA S.A DE C.V DEMOLICION 1.232,00 28.06.2016 28.06.2017

23 160248 ANCA MIFEL S.A. I.B.M. GRUPO FINANCIERO MIFE DEMOLICION 8.624,00 26.04.2016 26.04.2017

24 160483 MONDRAGON JUAREZ EDUARDO DEMOLICION 2.464,00 01.07.2016 01.07.2017

25 160652 MORENO ZAPATA ARMANDO DEMOLICION 2.464,00 10.08.2016 10.08.2017

26 160248 ANCA MIFEL S.A. I.B.M. GRUPO FINANCIERO MIFE EXCAVACION 20.339,00 26.04.2016 26.04.2017

27 160535 TORRES AGUIRRE SEVERIANA EXCAVACION 473 11.07.2016 11.07.2017

28 160606 XALTA COATING SYSTEMS MEXICO, S. DE R.L. DE C EXCAVACION 473 29.07.2016 29.07.2017

29 160652 MORENO ZAPATA ARMANDO EXCAVACION 1.892,00 10.08.2016 10.08.2017

H. AYUNTAMIENTO DE TLALNEPANTLA

DIRECCION GENERAL DE DESARROLLO URBANO
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ARTICULOS: 8, PARRAFO SEGUNDO Y 115, 

FRACCION V, INCISOS D) Y F), DE LA 
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30 160523 GERARDO BRAVO SOLIS NCIA  DE CONSTRUCCIÓN EXTEMPORÁ 7.823,00 07.07.2016 07.07.2017

31 160119 VILLANUEVA MAGAÑA FRANCISCO JAVIER LICENCIA DE AMPLIACIÓN DE OBRA 2.584,00 27.05.2016 27.05.2017

32 160504 VIRGINIA LOPEZ MAYO ENCIA DE CONSTRUCCION EXTEMPORA 7.612,00 06.07.2016 06.07.2017

33 160526 QUIROZ GOMEZ ARTURO ENCIA DE CONSTRUCCION EXTEMPORA 1.347,00 06.07.2016 06.07.2017

34 160597 OLVERA BARBOSA MARIA LAURA ENCIA DE CONSTRUCCION EXTEMPORA 9.094,00 28.07.2016 28.07.2017

35 160609 MARTINEZ CARBAJAL JOVA Y OTRO ENCIA DE CONSTRUCCION EXTEMPORA 1.847,00 29.07.2016 29.07.2017

36 160625 MOLINA TORRES MIRNA ENCIA DE CONSTRUCCION EXTEMPORA 8.609,00 03.08.2016 03.08.2017

37 160638 SAUCEDO FUENTES ALFREDO ENCIA DE CONSTRUCCION EXTEMPORA 4.327,00 05.08.2016 05.08.2017

38 160545 PANTOJA RANGEL ROSA ENCIA DE CONSTRUCCION EXTEMPORA 1.415,00 12.07.2016 12.07.2017

39 160013ZO JIMENO NAVARRO MARCO ANTONIO Y/ONCIA DE CONSTRUCCIÓN EXTEMPORÁ 6.889,00 08.07.2016 08.07.2017

40 160572 ARTURO MENDOZA GARCIA ENCIA DE CONSTRUCCIÓN EXTEMPORÁ 9.371,00 27.07.2016 27.07.2017

41 160542 BAÑUELOS LOPEZ ENEDINA ENCIA DE CONSTRUCCIÓN EXTEMPORÁ 422 13.07.2016 13.07.2017

42 160602 LAGUNA MEDRANO ESTELA NCIA DE CONSTRUCCIÓN EXTEMPORÁ 6.496,00 28.07.2016 28.07.2017

43 160609 MARTINEZ CARBAJAL JOVA Y OTRO ENCIA DE CONSTRUCCIÓN EXTEMPORÁ 1.847,00 29.07.2016 29.07.2017

44 160478 DELGADO BARRERA BRAULIO RAUL ENCIA DE CONSTRUCCIÓN EXTEMPORÁ 2.711,00 28.06.2016 28.06.2017

45 160529 PORRAS DUARTE ROBERTO NCIA DE CONSTRUCCIÓN EXTEMPORÁ 1.281,00 08.07.2016 08.07.2017

46 160578 LORENZO GRANADOS LEON ENCIA DE CONSTRUCCIÓN EXTEMPORÁ 1.125,00 27.07.2016 27.07.2017

47 160598 GRANADOS ROSAS FIDEL ENCIA DE CONSTRUCCIÓN EXTEMPORÁ 1.057,00 28.07.2016 28.07.2017

48 160017ZO HERNANDEZ CUENCA ELVIRA ADRIANA ENCIA DE CONSTRUCCIÓN EXTEMPORÁ 8.679,00 05.08.2016 05.08.2017

49 160633 SALAZAR GASPAR RODOLFO Y COP ENCIA DE CONSTRUCCIÓN EXTEMPORÁ 680 04.08.2016 04.08.2017

50 150443 JOSE VICTOR ANAYA JASSO NCIA DE CONSTRUCCIÓN EXTEMPORÁ 7.456,00 30.07.2015 30.07.2016

51 160494 RODRIGUEZ MORELOS LUIS MIGUEL ENCIA DE CONSTRUCCIÓN EXTEMPORÁ 2.498,00 01.07.2016 01.07.2017

52 160501 MANUEL MARTINEZ CALZADA LICENCIA DE OBRA EXTEMPORANEA 4.649,00 05.07.2016 05.07.2017

53 160466 CENTRO QUIRURGICO SANTA TERESA S.A DE C.VLICENCIA DE OBRA EXTEMPORANEA 11.466,00 28.06.2016 28.06.2017

54 160567 LOPEZ SARMIENTO MARTHA GUADALUPE LICENCIA DE OBRA EXTEMPORANEA 10.184,00 26.07.2016 26.07.2017

55 160483 MONDRAGON JUAREZ EDUARDO LICENCIA DE OBRA EXTEMPORANEA 12.697,00 01.07.2016 01.07.2017

56 160596 JESUS ADOLFO CHIMAL MARQUEZ Y OTRA LICENCIA DE OBRA EXTEMPORANEA 6.638,00 27.07.2016 27.07.2017

57 160628 ORDAZ HERNANDEZ JESUS LICENCIA DE OBRA EXTEMPORANEA 4.661,00 04.08.2016 04.08.2017

58 160601 BARRERA ESCOBEDO CRISTINO SERGIO LICENCIA DE OBRA EXTEMPORANEA 2.784,00 27.07.2016 27.07.2017

59 160649 ARTEAGA CARRANCO ROBERTO LICENCIA DE OBRA EXTEMPORANEA 8.808,00 09.08.2016 09.08.2017

60 160582 JORGE LUIS CORDOVA AYALA LICENCIA DE OBRA EXTEMPORANEA 4.933,00 19.08.2016 19.08.2017

61 160614 VALDERRAMA GOMEZ MARIA JOSEFINA LICENCIA DE OBRA EXTEMPORANEA 6.344,00 02.08.2016 02.08.2017

62 160355 HERNANDEZ  RANGEL JOSE GUADALUPE LICENCIA DE OBRA EXTEMPORÁNEA 3.100,00 26.05.2016 26.05.2017

63 160410 GONZALEZ BARTOLINI JUAN LICENCIA DE OBRA EXTEMPORÁNEA 3.236,00 13.06.2016 13.06.2017
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64 160568 ADRIAN MEDINA CASTELLANOS Y OTRA LICENCIA DE OBRA EXTEMPORÁNEA 10.550,00 26.07.2016 26.07.2017

65 160665 MONTES VENEGAS LILIA LICENCIA DE OBRA EXTEMPORÁNEA 12.819,00 12.08.2016 12.08.2017

66 160573 SALDAÑA MAGALLANES ALEJANDRO ANATOLILICENCIA DE OBRA EXTEMPORÁNEA 20.716,00 25.08.2016 25.08.2017

67 160682 SANCHEZ CORDOVA VENTURA LICENCIA DE OBRA EXTEMPORÁNEA 5.824,00 24.08.2016 24.08.2017

68 150606 GRANDE GOMEZ LYDIA LICENCIA EXTEMPORANEA 3.721,00 07.10.2015 07.10.2016

69 160538 SAUCEDO RIOS SUSANA ROSALBA MARQUESINA 161 13.07.2016 13.07.2017

70 160466 CENTRO QUIRURGICO SANTA TERESA S.A DE C.V MODIFICACION DE PROYECTO 1.679,00 28.06.2016 28.06.2017

71 160483 MONDRAGON JUAREZ EDUARDO MODIFICACION DE PROYECTO 12.697,00 01.07.2016 01.07.2017

72 160545 PANTOJA RANGEL ROSA MODIFICACION DE PROYECTO 601 12.07.2016 12.07.2017

73 160598 GRANADOS ROSAS FIDEL MODIFICACIÓN DE PROYECTO 689 28.07.2016 28.07.2017

74 160476 LANDETA DE LA TORRE S.C. MUROS DE CONTENCION 9.522,00 27.06.2016 27.06.2017

75 160265 OLGUIN MARTINEZ LUCIANO OBRA NUEVA 1.610,00 02.06.2016 02.06.2017

76 160361 MARTINEZ JUAREZ MARIA DEL REFUGIO ORROGA DE LA LIC. 140520 OBRA NUE 1.089,00 08.07.2016 08.10.2016

77 160361 MARTINEZ JUAREZ MARIA DEL REFUGIO ORROGA DE LA LIC. 140520 OBRA NUE 2.169,00 08.07.2016 08.10.2016

78 160368 LMF FRISA COMERCIAL S. DE R.L. DE C.V. PRORROGA DE OBRA 537.015,00 27.07.2016 27.07.2017

79 160443 CASTILLO ORTEGA ARMANDO OGA DE OBRA DE LA LIC. 150501 OBRA 18.792,00 28.08.2016 28.08.2017

80 160662 BENITEZ HERNANDEZ JANNET GA DE OBRA DE LA LIC. 150545 DE OBR 2.475,00 10.09.2016 10.02.2017

81 160478 DELGADO BARRERA BRAULIO RAUL REMODELACIÓN 647 28.07.2016 28.07.2017

82 160584 NATALIA VARAS DE VALDES MONROY SUSPENSIÓN DE OBRA 1.422,00 27.07.2016 27.07.2017

83 160329 INMOBILIARIA SBLAN, S.A. DE C.V. SUSPENSIÓN DE OBRA DE LA LIC. 150235 58.776,00 18.05.2016 18.05.2017

84 160011ZO PEREZ  PEREZ RODRIGO OBRA NUEVA 18.726,81 06.06.2016 06.06.2017

85 160011ZO PEREZ  PEREZ RODRIGO OBRA NUEVA 20.552,81 06.06.2016 06.06.2017

86 160455 RAMOS LOPEZ LORENZO OBRA NUEVA 9.394,81 23.06.2016 23.06.2017

87 160450 MARCELINO LEONIDES CORTES SANTIAGO OBRA NUEVA 7.092,77 01.07.2016 01.07.2017

88 160265 OLGUIN MARTINEZ LUCIANO OBRA NUEVA 26.041,06 02.06.2016 02.06.2017

89 160476 LANDETA DE LA TORRE S.C. OBRA NUEVA 65.387,75 27.06.2016 27.06.2017

90 160355 HERNANDEZ  RANGEL JOSE GUADALUPE MINO DE OBRA DE LIC. 160355 EXTEMPO 764 26.05.2016 26.05.2016

91 160012ZO CAMARILLO PAREDES DIANA CASANDRAMINO DE OBRA DE LA LIC. 150274 OBRA 1.892,00 01.07.2016 01.07.2016

92 160504 VIRGINIA LOPEZ MAYO  DE TERMINACION DE OBRA 160504 EX 946 06.07.2016 06.07.2016

93 160501 MANUEL MARTINEZ CALZADA DE TERMINACIÓN  DE LA LIC. 160501 EX 946 05.07.2016 05.07.2016

94 160013ZO JIMENO NAVARRO MARCO ANTONIO Y/O DE TERMINO DE LA LIC. ZO 160013 EXT 1.419,00 08.07.2016 08.07.2016

95 160119 VILLANUEVA MAGAÑA FRANCISCO JAVIER MINO DE LA LIC. 150384 AMPLIACION DE 473 29.02.2016 29.02.2016

96 150606 GRANDE GOMEZ LYDIA RMINO DE LA LIC. 150606 EXTEMPORAN 908 07.10.2015 07.10.2015

97 160119 VILLANUEVA MAGAÑA FRANCISCO JAVIER MINO DE LA LIC. 160119 AMPLIACIÓN DE 473 27.05.2016 27.05.2016
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98 160410 GONZALEZ BARTOLINI JUAN  DE TERMINACIÓN DE LA LIC. 160410 EX 946 13.06.2016 13.06.2016

99 160466 CENTRO QUIRURGICO SANTA TERESA S.A DE C.V DE TERMINACION DE LA LIC. 160466 MO 473 30.06.2016 30.06.2016

100 160466 CENTRO QUIRURGICO SANTA TERESA S.A DE C.VIA DE TERMINACION DE LA LIC. 160466 473 30.06.2016 30.06.2016

101 160466 CENTRO QUIRURGICO SANTA TERESA S.A DE C.V DE TERMINACION DE LA LIC. 160466 EX 1.419,00 28.06.2016 28.06.2016

102 160383 MARIO REFUGIO YÁÑEZ MAYORGA DE OBRA DE LA LIC. 150247 AMPLIACIO 473 02.06.2016 02.06.2016

103 160383 MARIO REFUGIO YÁÑEZ MAYORGA  DE OBRA DE LA LIC. 150247 MOD. DE P 473 02.06.2016 02.06.2016

104 160572 ARTURO MENDOZA GARCIA  TERMINO DE OBRA DE LA LIC. 160572 1.892,00 27.07.2016 27.07.2016

105 160526 QUIROZ GOMEZ ARTURO  DE TERMINACION DE OBRA 160526 EX 473 06.07.2016 06.07.2016

106 160542 BAÑUELOS LOPEZ ENEDINA IA DE TERMINO DE LA LIC. 160542 EXTE 473 13.07.2016 13.07.2016

107 160526 QUIROZ GOMEZ ARTURO  DE OBRA DE LA LIC. NO. 150597 DE AMP 473 06.07.2016 06.07.2016

108 160602 LAGUNA MEDRANO ESTELA IA DE TÉRMINO DE LA LIC.160602 EXTE 1.419,00 28.07.2016 28.07.2016

109 160597 OLVERA BARBOSA MARIA LAURA  DE TERMINACION DE OBRA 160597 EX 1.892,00 28.07.2016 28.07.2016

110 160591 XALTA COATING SYSTEMS MEXICO S. DE R.L DE CERMINO DE LA LIC. 150617 EXCAVACIO 946 27.07.2016 27.07.2016

111 160567 LOPEZ SARMIENTO MARTHA GUADALUPE DE TERMINACION DE LA LIC. 160567 EX 1.419,00 26.07.2016 26.07.2016

112 160483 MONDRAGON JUAREZ EDUARDO  DE TERMINACIÓN DE LA LIC. 160483 EX 1.419,00 01.07.2016 01.07.2016

113 160503 BACHOCO S.A DE C.V RMINO DE OBRA DE LA LIC. 160441 BAR 473 05.07.2016 05.07.2016

114 160609 MARTINEZ CARBAJAL JOVA Y OTRO  TERMINO DE OBRA DE LA LIC. 160609 473 29.07.2016 29.07.2016

115 160609 MARTINEZ CARBAJAL JOVA Y OTRO  DE TERMINACION DE OBRA 160609 EX 473 29.07.2016 29.07.2016

116 160529 PORRAS DUARTE ROBERTO IA DE  TERMINO DE LA LIC. 160529 EXTE 473 08.07.2016 08.07.2016

117 160478 DELGADO BARRERA BRAULIO RAUL  DE TERMINACIÓN DE LA LIC. 160478 EX 473 28.06.2016 28.06.2016

118 160596 JESUS ADOLFO CHIMAL MARQUEZ Y OTRA DE TERMINACION DE LA LIC. 160596 EX 946 27.07.2016 27.07.2016

119 160515 GUILLERMINA PEREZ HERNANDEZ  TERMINO DE OBRA DE LA LIC. 160515 1.419,00 07.07.2016 07.07.2016

120 160523 GERARDO BRAVO SOLIS  DE TERMINACION DE OBRA 160523 EX 1.419,00 07.07.2016 07.07.2016

121 160578 LORENZO GRANADOS LEON  TERMINO DE OBRA DE LA LIC. 169578 473 27.07.2016 27.07.2016

122 160598 GRANADOS ROSAS FIDEL  TÉRMINO DE OBRA DE LA LIC. 160598 473 28.07.2016 28.07.2016

123 160592 VICTORIA VERA MARIA DEL CARMEN RMINO DE LA LIC. 150605 DE OBRA NU 1.419,00 09.08.2016 09.08.2016

124 160592 VICTORIA VERA MARIA DEL CARMEN  DE LA LIC. 160133 MODIFICACION DE 946 09.08.2016 09.08.2016

125 160592 VICTORIA VERA MARIA DEL CARMENMINO  DE LA LIC. 160133 AMPLIACION DE 473 27.07.2016 27.07.2016

126 160628 ORDAZ HERNANDEZ JESUS  DE TERMINACION DE LA LIC. 160628 EX 946 04.08.2016 04.08.2016

127 160625 MOLINA TORRES MIRNA  DE TERMINACION DE OBRA 160625 EX 1.892,00 03.08.2016 03.08.2016

128 160601 BARRERA ESCOBEDO CRISTINO SERGIO DE TERMINACION DE LA LIC. 160601 EX 473 27.07.2016 27.07.2016

129 160017ZO HERNANDEZ CUENCA ELVIRA ADRIANA STANCIA DE TERMINO DE LA LIC. ZO 1600 946 05.08.2016 05.08.2016

130 160675 GONZALO MAKOTO AKAKI KAWAKAMI DE OBRA D ELA LIC. 150566 AMPLIACIO 473 15.08.2016 15.08.2016

131 160633 SALAZAR GASPAR RODOLFO Y COP IA DE TERMINO DE LA LIC. 160633 EXTE 473 04.08.2016 04.08.2016
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132 160638 SAUCEDO FUENTES ALFREDO  DE TERMINACION DE OBRA 160638 EX 946 05.08.2016 05.08.2016

133 160568 ADRIAN MEDINA CASTELLANOS Y OTRA DE TERMINACIÓN DE LA LIC. 160568 EX 1.419,00 26.07.2016 26.07.2016

134 160548 CRUZ LOVERA FLORENCIA RMINO DE LA LIC. 150297 DE OBRA NU 946 13.07.2016 13.07.2016

135 160545 PANTOJA RANGEL ROSA ION DE LA LIC. 160545 MODIFICACION D 473 12.07.2016 12.07.2016

136 160494 RODRIGUEZ MORELOS LUIS MIGUEL  DE TERMINACIÓN DE LA LIC. 160494 EX 473 01.07.2016 01.07.2016

137 160545 PANTOJA RANGEL ROSA  DE TERMINACION DE OBRA 160545 EX 473 12.07.2016 12.07.2016

138 150443 JOSE VICTOR ANAYA JASSO  TERMINO DE OBRA DE LA LIC. 150443 908 30.07.2015 30.07.2015

139 160665 MONTES VENEGAS LILIA  DE TERMINACIÓN DE LA LIC. 160665 EX 1.419,00 12.08.2016 12.08.2016

140 160582 JORGE LUIS CORDOVA AYALA  DE TERMINACION DE LA LIC. 160582 EX 946 19.08.2016 19.08.2016

141 160649 ARTEAGA CARRANCO ROBERTO  DE TERMINACIÓN DE LA LIC. 160649 EX 1.419,00 09.08.2016 09.08.2016

142 160635 ZEMPOALTECA OLGUIN KARLA ZURIT TERMINO DE OBRA DE LA LIC. 160062 473 05.08.2016 05.08.2016

143 160573 SALDAÑA MAGALLANES ALEJANDRO ANATOLIANCIA DE TÉRMINO DE OBRA DE LA LIC 2.838,00 25.08.2016 25.08.2016

144 160682 SANCHEZ CORDOVA VENTURA E TÉRMINO DE OBRA DE LA LIC.160682 946 24.08.2016 24.08.2016

145 160573 SALDAÑA MAGALLANES ALEJANDRO ANATOLITÉRMINO DE LA LIC.150072 CISTERNA 473 25.08.2016 25.08.2016

146 160573 SALDAÑA MAGALLANES ALEJANDRO ANATOLIÉRMINO DE LA LIC.150072 OBRA NUEV 4.730,00 25.08.2016 25.08.2016

147 160614 VALDERRAMA GOMEZ MARIA JOSEFINA DE TERMINACIÓN DE LA LIC. 160614 EX 1.419,00 02.08.2016 02.08.2016

148 160678 MARTINEZ SAAVEDRA FERNANDO EVARISTO MINO DE OBRA DE LA LIC. 160080 OBRA 1.892,00 15.08.2016 15.08.2016

149 160573 SALDAÑA MAGALLANES ALEJANDRO ANATOLITÉRMINO DE LIC.150072 DEMOLICIÓN 473 25.08.2016 25.08.2016
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FRACCION V, INCISOS D) Y F), DE LA 

CONSTITUCION POLITICA DE LOS ESTADOS 

UNIDOS MEXICANOS; 9 DE LA LEY GENERAL DE 

ASENTAMIENTOS HUMANOS; 122, DE LA 

CONSTITUCION POLITICA DEL ESTADO LIBRE Y 

SOBERANO DE MEXICO; 31,FRACCION XXIV DE 

LA LEY ORGANICA MUNICIPAL DEL ESTADO DE 

MEXICO, 5.1, 5.7 Y 5.10, FRACCIONES VI, VIII Y 

XXI DEL LIBRO QUINTO DENOMINADO DEL 

ORDENAMIENTO TERRITORIAL DE LOS 

ASENTAMIENTOS HUMANOS Y DEL DESARROLLO 

URBANO DE LOS CENTROS DE POBLACION; 18.3, 

FRACCION II, 18.6, DEL LIBRO DECIMO OCTAVO 

DE LAS CONSTRUCCIONES RESPECTIVAMENTE 

DEL CODIGO ADMINISTRATIVO DEL ESTADO DE 

MEXICO; Y DEMAS DISPOSICIONES APLICABLES 

DEL REGLAMENTO DE LA ADMINISTRACION 

PUBLICA MUNICIPAL DE TLALNEPANTLA DE BAZ, 

MEXICO


